
18-20 Mayıs 2016 BALTTECHNIKA

Fuar Tar hler : 18 – 20 Mayıs 2016

Fuarın Adı: 24'th Internat onal Spec al zed Exh b t on of Manufactur ng, Innovat ons and Eng neer ng Solut ons
(S nce 1992)

Şeh r / Ülke: V ln us / L tvanya

Fuar Alanı: L thuan an Exh b t on and Congress Centre - LITEXPO

Fuar Yılları: Her Yıl

Z yaret Saatler : 18-19 Mayıs 2016 – 10:00-17:00
                          20 Mayıs 2016 – 10:00-16:00

Düzenleyen: Eng neer ng Industr es Assoc at on of L thuan a (LINPRA) ve L thuan an Exh b t on and Congress
Centre (LITEXPO)

Katılımcı B lg ler : 110 F rma

Katılımcı Ülkeler: 9 ülke. L tvanya, Latv ya, Polonya, Almanya, Avusturya, Estonya, F nland ya, İtalya, Ukrayna.

Stand Alanı: 4.000 m2.

Z yaretç  B lg s : Açıklanmadı

Fuar Kapsamı: BALTTECHNIKA L tvanya’da gerçekleşt r len tek ve en öneml  mühend sl k sanay  faal yet  olarak
açıklanmıştır.  Fuarın  hedef  k tles  uzmanlar,  ş  dünyası  ve  akadem k  kuruluşlardır.  Fuar  kapsamında  sanay
ek pmanları,  donanımları  ve malzemeler ,  sanay  robotları,  elektron k  ek pman,  donanım, aksam ve  parçalar,
otomasyon, kaynak s stemler , yüzey şlem s stemler , metal şleme tezgahları ve teknoloj ler , enerj  tasarrufu, el
aletler  ve takımlar, boru tes sat s stemler , vb.

İzlen mler ve Düşünceler

L tvanya ç n tek ve en öneml  sanay  fuarı olduğu bel rt lm şt r.

D ğer 2 fuar, eş zamanlı aynı fuar alanında yapılmaktadır.

MECHANIKA 2016:  Internat onal  Exh b t on  for  Transportat on  Parts,  Repa r,  Ma ntenance,  Accessor es  and
Decorat on

TRANSBALTICA: Transport, log st cs, ITS

Fuar 3 gün sürmekted r.

Çok küçük b r fuardır. Sanay  ve T car  fuar yapısındadır. Katılımcılar fuar konusunda gel şm ş b r kültüre sah p
değ llerd r. Anad l  L tvanya’ca le b rl kte Rusça ve çok fazla olmasa da İng l zce konuşulmaktadır.

Fuara doğrudan katılım yer ne öncel kle b r z yaret yapılmasını öner r z.

V ln us küçük b r şeh r olduğundan fuar alanı şeh r dışında olsa da mesafeler kısa sayılır. Ulaşım fazla zaman
almamaktadır.
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Taks  h zmetler  ç n taks  f rmalarının kullanılmasını tavs ye eder z. Bütün taks ler de taks metre olmasına karşın
tar felerde uygulanan farklı f yatlar neden yle aynı mesafelerde ve güzergahlarda 3 katı g b  farklar oluşmaktadır.

Açık  alanda  ş  mak naları,  otomot v  ve  loj st k  araçları  le  otomot v  yan  sanay  ürünler  ve  h zmetler
serg lenmekted r.

Kapalı  alanda  malat  teknoloj ler ne  yönel k  takım tezgâhları  çeş tl  teknoloj  ürünler ,  t car  ürünler,  h zmetler
sektöründen f rmalar tems l ed lmekted r.

L tvanya mühend sl k sanay  hakkında b lg lere buradan ulaşılab l r.

Genel olarak AB’ye dah l olmaları neden yle yabancı yatırımcılar ç n lg  odağı olmaya çalışmaktalar.

İmalatlarının çoğu da AB ülkeler n n markalarına yapılan fason malatlardan oluşmaktadır. Bu fason malatları ç n
de takım tezgahlarına ht yaçları oluşmaktadır.

L tvanya ve Türk ye arasında Mak ne İmalat Sektöründe t caret yok sev yes nded r. Türk ye’n n y  b r tat l  yer
olduğu dışında sanay  mamuller  hakkında fazla b lg ler  yoktur.

L tvanya’nın dış t caret  hakkında b lg  “L tvanya_Dış_T caret.xlsx” dosyasında mevcuttur.

Dosyada görüleb leceğ  g b  L tvanya’nın hracat yaptığı ülkeler arasında 42. Sıradayız.

L tvanya’nın thalat yaptığı ülkeler arasında da 23. Sıradayız.

L tvanya toplam mak ne hracatımızda 68. ve thalatımızda da 63. Sırada bulunmakta.

Fuar  sırasında  Endüstr  4.0  sem ner ne  de  d nley c  olarak  katıldık.  İnternet  s tes ne  http://www. ndustry40.lt/
adres nden ulaşılab l r.

Sem nerde yapılan sunumlar ekl  “Industry 40” s ml  klasörded r.

Ekte bulunan “V ln us-L thuan a-20160518” sunum dosyası le b r yuvarlak masa toplantısına katılmış veTürk ye
mak ne sektörü hakkında b lg  aktarılmıştır. İlg l  taraflar Maktek Euras a 2016 fuarına davet ed ld  ve t caret heyet
organ zasyonu yaparlarsa  Türk ye tarafında f rma z yaretler /buluşmalarına yardımcı  olmaya  hazır  olduğumuz
let ld .

Saygılarımızla,

M. Na l TÜRKER

Genel Sekreter
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